Pińczów dnia, 18.12.2017 r.
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIŃCZOWIE

UL.  ARMII KRAJOWEJ 22
28-400 PIŃCZÓW 

tel.:  041 357 30 39
fax: 041 357 24 91

e-mail: zoz5@o2.pl
strona www: www.szpitalpinczow.pl
Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/12/12/2017 zakup i dostawa do siedziby Zamawiającego sprzętu medycznego jednorazowego użytku
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 12.12.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 12.12.2017 r.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  10: Czy w miejsce rękawa o szerokości 200x50x100 Zamawiający dopuści rękaw 200x60x100?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  11: Czy w miejsce rękawa o szerokości 250x60x100 Zamawiający dopuści rękaw 250x65x100?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  12: Czy Zamawiający dopuści papier w opakowaniu po 100 sztuk? Wielkość zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 17: Prosimy o sprecyzowanie jakich testów Zamawiający wymaga we wskazanej pozycji? Czy powinny być to testy chemiczne kl.5 do kontroli procesu sterylizacji tlenkiem etylenu jak w postępowaniu z ubiegłego roku?
Odpowiedź: Tak, powinny być to testy chemiczne kl.5 do kontroli procesu sterylizacji tlenkiem etylenu jak w postępowaniu z ubiegłego roku.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  21: Czy w miejsce torebki o wymiarach 130mmx250mm Zamawiający dopuści torebkę 135mm x 255mm?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr  222: Czy w miejsce torebki o wymiarach 200mmx330mm Zamawiający dopuści torebkę 190mm x 330mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
Dyrektor ZOZ w Pińczowie

Bartosz Stemplewski
